BASHKIA TROPOIJE

PREVENTIV PUNIMESH
OBJEKTI : "Rehabilitimi | Ujembledhesit te Vladit, Bashkia Tropoje"
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale
k 210440 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 1V, me shk ne mjet m3 132
2 3.158/3a | Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 98
3 3164 Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me m3 230
dhembe
4 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 240
5 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, m3 32
toke te zakonshme
6 3.25/c Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresib > 1 m3 28
m, h=1.5 m, toke e forte.
SHUMA 1:
2. PUNIME HEKUR BETONI
7 | 2166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3
SHUMA 2:
3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 96
SHUMA 3:
4. PRISHJE
9 | 2.426/5 Prishje mure betoni m3 3
SHUMA 4:
5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
10 | 2.596 F.V. pusete shkarkimi b/a 200x200cm, h=250cm, t=25cm | copé 1
SHUMA 5:
6. GAZ E NAFTESJELLES
11 | 4.123/9 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, ¢300 copé 1
SHUMA 6:
7. PUNIME SHTRESASH
12 | 3211 ShFrese cakelli ml.)etu.rme kave t=20cm, perhapur e m2 760
ngjeshur me makineri
SHUMA 7:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Pa TVSH
TVSH (20%)
Shuma me TVSH

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té integruar pér informatizimin
e manualit té ¢mimeve pér zérat e punimeve né ndértim”

Hartoi MIRATOI
GRUPI | PUNES /g,/ ] KRYETARI | BASHKISE
Ing. Egzon Muhametaj Rexhe BYBERI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
Tek. Mustaf Vatoci A

Ark. Hazir Isufaj




